INDICAÇÃO Nº 21/2014
Solicita a implantação do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência (SAMU).

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência (SAMU).

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para beneficiar a saúde da nossa população, sendo de incalculável importância a implantação do SAMU ora solicitada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de janeiro de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/01/2014 - 10:11:31 00394/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário